



Posición	Código de la pieza	Name
1	251878-6	TORNILLO M5X20*
2	941101-4	ARANDELA PLANA 5*
3	346007-5	PLACA PRESION RP0900
4	424156-9	TAPON CAUCHO RP0900
5	252094-3	TUERCA HEXAGONAL M8*
6	816924-8	ETIQUETA ESCALA RP0900
7	321948-6	PERTIGA PARA 3620
8	451035-8	CASQUILLO PROFUNDIDAD RP0900
9	188696-8	SET CARCASA MOTOR RP0900
10	450820-6	DEFLECTOR RP0900
11	181410-1	ESCOBILLAS CB-106 (342027)
12	643601-7	PORTA ESCOBILLA 6-10
13	931202-6	TUERCA HEXAGONAL M5*
14	443073-4	FIELTRO PARA 3620
15	665865-3	CABLE DE ALIMENTACION LC1230
16	682504-0	SALIDA DE CABLE 10-85 KP0810C
17	443074-2	FIELTRO PARA 3620
18	687124-5	PRESILLA P/MT953
19	266326-2	TORNILLO M4X18
20	651280-7	INTERRUPTOR PARA 3620
21	654532-5	CONECTOR 6E/1DS
22	645200-1	CONDENSADOR PARA 420S ***
23	594594-0	ESTATOR RP0900
24	210044-4	RODAMIENTO DE BOLAS 608DDW
25	513779-9	INDUCIDO RP0900
27	267114-0	ARANDELA PLANA 17 8412DWA
28	211278-2	RODAMIENTO 6203DDW 9029/49
29	763618-5	Casquillo cónico 8mm
30	763615-1	Tuerca de apriete
31	266326-2	TORNILLO M4X18
32	188696-8	SET CARCASA MOTOR RP0900
33	233110-0	MUELLE COMP.8 PARA HR2410
34	941202-8	ARANDELA PLANA 8*
35	266920-0	SET TORNILLO RP0900
36	450821-4	PALANCA 47 RP0900
37	911213-7	TORNILLO M5X12*
38	866313-7	RP0900 NAME PLATE
39	962065-9	GRUPILLA R-15*
40	267047-9	ARANDELA PLANA 10*
41	451524-3	PIN 10
42	231416-0	MUELLE-EXPANSION 10 3620
43	251447-3	TORNILLO M6*
44	265587-1	TORNILLO RP1800
45	265586-3	TORNILLO RP1800
46	265587-1	TORNILLO RP1800
47	135264-8	FRENO COMPLETO RP0900
48	216022-2	BOLA DE ACERO 7.0

49	231419-4	MUELLE-EXPANSION 5 3620
50	256651-9	BULON 10* 3620
51	231417-8	MUELLE-EXPANSION 10 3620
52	265761-1	PALOMILLA DE AJUSTE 3710 M5X16
53	231240-1	MUELLE-EXPANSION 7 PARA LS1013
54	158808-7	BASE COMPLETA RP0900
55	259019-8	BLOQUEO AUTOMATICO 15
56	450819-1	Placa para base de superficie
57	912112-6	TORNILLO M4X10*
58	911206-4	TORNILLO M5X10*